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OULAISTEN KAUPUNGINHALLITUKSEN PIKALISTA 30.3.2025 
 
3 Infot kaupunginhallitukselle 

Kaupunginhallitus merkitsi asiat tiedoksi. 

 

4 Vuoden 2025 tilinpäätös 

Kaupunginhallitus päätti 

 

1) esittää kaupunginvaltuustolle, että tilikauden 2025 tulokseen 2.572.587,20 € tuloutetaan 

poistoeroa suunnitelman mukaisesti 99.982,56 € (perustuu investointirahaston aiempaan käyttöön 

Juho Oksan peruskorjauksen osalta, sekä Lehtopään kevyenliikenteenväylän investointiin), minkä 

jälkeen tilikauden ylijäämä 2.672.569,76 € kirjataan edellisten tilikausien yli-/alijäämätilille. 

Kaupungin tase 31.12.2025 on tämän jälkeen ylijäämäinen 3.625.324,09 €; 

 

2) allekirjoittaa vuoden 2025 tilinpäätöksen ja jättää tilinpäätöksen tilintarkastajien tarkastettavaksi; 

ja 

 

3) saattaa tilinpäätöksen tarkastuslautakunnan valmistelun jälkeen edelleen valtuuston 

käsiteltäväksi. Kaupunginhallitus oikeuttaa hallintokeskuksen tekemään tilinpäätökseen mahdollisia 

teknisluonteisia kirjoitus- ja laskuvirheiden korjauksia. 

 

5 Oulaisten Teollisuuskiinteistö Oy:n pääomittaminen tai lainan lyhennysvapaan 

myöntäminen 

Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto hyväksyy 300.000 euron 

SVOP-sijoituksen Oulaisten Teollisuuskiinteistö Oy:n sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon 

realisoimalla kaupungin sijoitusvarallisuutta saman määrän. 

 

7 Kaupungintalon rakennetutkimukset 

Kaupunginhallitus päätti merkitä rakennushistoriallisen selvityksen tiedoksi. 

 

8 Rahkola-Hautakankaan 2026 kaavoitussopimuksen hyväksyminen 

Kaupunginhallitus hyväksyi teknisen lautakunnan esityksen ja esittää sen edelleen 

kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi. 

 

9 Lausunto Hauksuonnevan tuuli- ja aurinkovoimahankkeen kaavaluonnoksesta Pyhäjoen 

ja Merijärven kunnille 

Kaupunginhallitus totesi, että Oulaisten kaupungilla ei ole huomautettavaa kaavaluonnoksesta. 

 

10 Lausunto Miehennevan aurinko- ja tuulivoimapuiston osayleiskaavaehdotuksesta 

Alavieskan kunnalle 

Kaupunginhallitus totesi, että Oulaisten kaupungilla ei ole huomautettavaa 

osayleiskaavaehdotuksesta. 

 

11 Täyttölupa varhaiskasvatuksen avustajien toimien sekä varhaiskasvatuksen 

lastenhoitajan sijaisuuden täyttämiseen toimintakaudelle 2026–2027 
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Kaupunginhallitus päätti myöntää täyttöluvan kahden varhaiskasvatuksen avustajan toimen 

täyttämiseen ajalle 1.8.2026-30.6.2027 ja varhaiskasvatuksen lastenhoitajan sijaisuuteen ajalle 

3.9.-31.12.2026 oheismateriaalina olevien täyttölupien mukaisesti. 

 

12 Jalmari Karjalaisen ero luottamustoimista ja uusien jäsenten valinta 

Kaupunginhallitus päätti 

 

1. myöntää eron Jalmari Karjalaiselle vanhusneuvoston varajäsenyydestä ja valitsee uudeksi 

varajäseneksi Anu Männikön jäljellä olevaksi toimikaudeksi; 

 

2. esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto myöntää eron Jalmari Karjalaiselle 

hyvinvointilautakunnan ja valvonta- ja lupalautakunnan varajäsenyyksistä sekä kiinteistötoimitusten 

uskotuista miehistä ja valitsee uudet jäsenet jäljellä olevaksi toimikaudeksi. 

 

13 Valtuustoaloite tekonurmihankkeen käynnistämisestä Oulaisissa 

Kaupunginhallitus päätti lähettää aloitteen hyvinvointipalvelujen ja teknisten palvelujen 

valmisteltavaksi. 

 

14 Valtuustoaloite kaupungin omistaman elinkeinoyhtiön perustamisesta 

Kaupunginhallitus päätti lähettää aloitteen elinkeino- ja työllisyysjaoston valmisteltavaksi. 

 

15 Asunto-osuuskunta Oulaisten Senioriykkösen varsinainen osuuskuntakokous 14.4.2026 

Kaupunginhallitus totesi, että kaupunginhallitus on (17.6.2025 § 200) aiemmin nimennyt 

osuuskuntakokousedustajaksi Janette Rajaniemen. 

 

Kaupunginhallitus päätti ohjeistaa osuuskuntakokousedustajaa osuuskuntakokousasioissa sekä 

päätti esittää Asunto-osuuskunta Oulaisten Senioriykkösen hallituksen jäseniksi Sari Myllykoski-

Hanhelaa ja Sanna Mäyrää. 

 

16 Oulaisten Amiraali Oy:n varsinainen yhtiökokous 16.4.2026 

Kaupunginhallitus totesi, että kaupunginhallitus on (17.6.2025 § 200) aiemmin nimennyt 

yhtiökokousedustajaksi Janette Rajaniemen. 

 

Kaupunginhallitus päätti ohjeistaa yhtiökokousedustajaa yhtiökokousasioissa sekä päätti esittää 

Oulaisten Amiraali Oy:n hallituksen jäseniksi Sirpa Järvelää, Maunu Laikaria ja Sari Myllykoski-

Hanhelaa sekä varajäseniksi Jarkko Korhosta ja Päivi Rantaeskolaa. 

 

17 Tiedoksisaatettavat asiakirjat  

Merkittiin asiakirjat tiedoksi. 

 

18 Tiedoksisaatettavat viranhaltijapäätökset 

Kaupunginhallitus merkitsi viranhaltijapäätökset tiedoksi ja päätti, ettei niiden ottokelpoisia 

päätöksiä oteta käsiteltäväksi. 

 

19 Kaupunginjohtajan ajankohtaiset asiat 

Kaupunginhallitus merkitsi ajankohtaiset asiat tiedoksi. 

 


